ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-ĐT

V/v tổ chức rào chắn lối đi tự mở
phát sinh tại Km0+800(T) trên

tuyến quốc lộ 1D, phường
Trần Quang Diệu

         Quy Nhơn, ngày          tháng         năm 2024

Kính gửi:
- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;
- UBND phường Trần Quang Diệu.

Căn cứ Văn bản số 2725/UBND-KT ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh Bình
Định về việc xử lý vi phạm về bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên các
tuyến Quốc lộ qua địa bàn tỉnh;

Theo đề xuất của Phòng Quản lý đô thị, Chủ tịch UBND thành phố Quy
Nhơn có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố tổ chức rào chắn lối đi tự
mở phát sinh tại Km0+800(T) trên tuyến quốc lộ 1D, phường Trần Quang Diệu
liên quan dự án Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư khu vực 9 phường Trần Quang Diệu
do Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố là chủ đầu tư để đảm bảo an toàn giao
thông. Việc tổ chức rào chắn đảm bảo các yêu cầu về an toàn giao thông và hoàn
thành trước ngày 10/5/2024.

2. Giao UBND phường Trần Quang Diệu theo dõi việc tổ chức rào chắn lối
đi tự mở phát sinh tại Km0+800(T) trên tuyến quốc lộ 1D, phường Trần Quang
Diệu và kịp thời báo cáo UBND thành phố trong trường hợp Ban QLDA
ĐTXD&PTQĐ thành phố không thực hiện các yêu cầu tại Điểm 1 nêu trên.

Yêu cầu Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố và các đơn vị liên quan khẩn
trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Ban ATGT tỉnh;
- Văn phòng QLĐB III.4;
- Phòng QLĐT TP;
- VP (LĐ+C11);
- Lưu: VT, C11.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T13:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bảo Nguyên<nguyennb@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T11:26:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T13:38:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T14:30:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T14:30:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T14:30:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T14:30:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!